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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 

SOSTENIBLE
GERENCIA DE PRONEGOCIOS RURALES

Número Formulari Total Afectado

 6,073,496.52

 6,073,496.52

 6,073,496.52

 006Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONEGOCIOS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  004 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0144 

 

Identificación Nombre
07039007068130

07039007068130

0703-1975-01101

07039006505612

0501-1977-07432

08019002208440

15019006020507

15019006020507

15019009232031

15019009232031

07039010306885

02049012451149

08019007070922

07039011394018

15019006020507

FORCADEH

FORCADEH

JAIME NEFTALI DEMOSTENES VALERIO FORTIN

IDEAS S DE RL INNOVACIONES PARA EL DESARROLLO

SOFIA GABRIELA BOQUIN MANCIA

ORGANISMO CONSULTOR DE DES. INTEGRAL S. DE R.L.

INVERSIONES VALLADARES TROCHEZ S DE R.L DE C.V

INVERSIONES VALLADARES TROCHEZ S DE R.L DE C.V

AGROGANADERO S. DE R.L. DE C.V

AGROGANADERO S. DE R.L. DE C.V

ORGANIZACION NACIONAL DE INVESTIGACIONES Y DESARROLLO SOCIA

IDUHEÑU S.DE R.L.

ASOCIACION MANOS UNIDAS DE HONDURAS

ECONSULTING GROUP S DE R.L.

INVERSIONES VALLADARES TROCHEZ S DE R.L DE C.V


